
 

Zarządzenie Nr 96/2014  

Burmistrza Krośniewi 

z dnia  30 września  2014 

w sprawie  wprowadzenia zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2014- 2024 dla Gminy Krośniewice 

Na podstawie art.229 i art.232 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz.911) Burmistrz Krośniewic postanawia, co 

następuje: 

 

 

§  1. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 – 2024 dla Gminy Krośniewice przyjmuje brzmienie  zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Objaśnienia do zaistniałych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krośniewice, opisano w 

załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  3. O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na Sesji Rady Miejskiej. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


